
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 본예산 공유재산관리

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총 계 84,604,941 52,941,728 31,663,213

200 세외수입 5,527,314 1,623,810 3,903,504

210 경상적세외수입 527,314 923,810 △396,496

211 재산임대수입 227,314 573,810 △346,496

211-02 공유재산임대료 227,314 573,810 △346,496

< 재산활용과 > 227,314 573,810 △346,496

○행정재산 사용료 139,526

○일반재산 대부료 64,423

○도유재산 대부료 23,365

139,526,000원

64,423,000원

23,365,000원

216 이자수입 300,000 350,000 △50,000

216-01 공공예금이자수입 300,000 350,000 △50,000

< 재산활용과 > 300,000 350,000 △50,000

○공공예금 이자수입 300,000300,000,000원

220 임시적세외수입 5,000,000 700,000 4,300,000

221 재산매각수입 5,000,000 700,000 4,300,000

221-03 공유재산매각수입금 5,000,000 700,000 4,300,000

< 재산활용과 > 5,000,000 700,000 4,300,000

○공유재산 매각수입 5,000,0005,000,000,000원

500 보조금 12,507,627 7,017,918 5,489,709

510 국고보조금등 12,324,178 7,015,438 5,308,740

511 국고보조금등 12,324,178 7,015,438 5,308,740

511-01 국고보조금 7,516,178 4,000,000 3,516,178

< 문화산업전략과 > 3,000,000 4,000,000 △1,000,000

○웹툰융합센터 건립 3,000,000

< 보육정책과 > 361,178 0 361,178

○민간어린이집 매입 국공립 전환 설치 361,178

< 환경과 > 4,155,000 0 4,155,000

○부천 그린뉴딜센터 조성사업 4,155,000

3,000,000,000원

361,178,000원

4,155,000,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 1,208,000 871,000 337,000

< 체육진흥과 > 800,000 800,000 0

○송내국민체육센터(주차장) 800,000

< 공원조성과 > 123,000 71,000 52,000

○장기미집행공원 지방채 이자 지원 123,000

< 도시농업과 > 285,000 0 285,000

○반려동물 문화센터 건립 285,000

800,000,000원

123,000,000원

285,000,000원



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

511-03 기금 3,600,000 2,144,438 1,455,562

< 체육진흥과 > 3,600,000 2,144,438 1,455,562

○송내국민체육센터 1,800,000

○역곡다목적체육센터 1,800,000

1,800,000,000원

1,800,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 183,449 2,480 180,969

521 시ㆍ도비보조금등 183,449 2,480 180,969

521-01 시ㆍ도비보조금등 183,449 2,480 180,969

< 재산활용과 > 2,860 2,480 380

○도유재산위임 관리 2,860

< 보육정책과 > 180,589 0 180,589

○민간어린이집 매입 국공립 전환 설치 180,589

2,860,000원

180,589,000원

600 지방채 39,470,000 31,300,000 8,170,000

610 국내차입금 39,470,000 31,300,000 8,170,000

613 지역개발기금 39,470,000 20,000,000 19,470,000

613-01 지역개발기금시ㆍ군ㆍ구융자금수입 39,470,000 20,000,000 19,470,000

< 스마트시티담당관 > 16,000,000 0 16,000,000

○AI데이터 센터 구축 16,000,000

< 체육진흥과 > 11,100,000 0 11,100,000

○송내국민체육센터 7,400,000

○옥길문화체육센터 2,500,000

○대장동 야구장 조성 1,200,000

< 환경과 > 2,770,000 0 2,770,000

○부천 그린뉴딜센터 조성사업 2,770,000

< 건설정책과 > 9,600,000 0 9,600,000

○옥련지구 도로개설공사 8,000,000

○소안로 도로개선공사 1,600,000

16,000,000,000원

7,400,000,000원

2,500,000,000원

1,200,000,000원

2,770,000,000원

8,000,000,000원

1,600,000,000원

700 보전수입등및내부거래 27,100,000 13,000,000 14,100,000

710 보전수입등 4,500,000 13,000,000 △8,500,000

711 잉여금 4,500,000 13,000,000 △8,500,000

711-01 순세계잉여금 4,500,000 13,000,000 △8,500,000

< 재산활용과 > 4,500,000 13,000,000 △8,500,000

○순세계잉여금 4,500,0004,500,000,000원

720 내부거래 22,600,000 0 22,600,000

722 예탁금및예수금 22,600,000 0 22,600,000

722-01 예수금수입 16,600,000 0 16,600,000



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 722 예탁금및예수금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 재산활용과 > 16,600,000 0 16,600,000

○통합재정안정화기금 예수금 수입 16,600,00016,600,000,000원

722-03 예탁금원금회수수입 6,000,000 0 6,000,000

< 재산활용과 > 6,000,000 0 6,000,000

○통합재정안정화기금 예탁금 원금 회수 6,000,0006,000,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 스마트시티담당관

정책: 신성장 미래도시 구현

단위: 스마트도시 조성(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 공유재산관리 전체

스마트시티담당관 20,808,875 0 20,808,875

시 4,808,875

채 16,000,000

신성장 미래도시 구현 20,750,000 0 20,750,000

시 4,750,000

채 16,000,000

스마트도시 조성(공유재산관리) 20,750,000 0 20,750,000

시 4,750,000

채 16,000,000

스마트시티 챌린지(국비보조) 3,750,000 0 3,750,000

307 민간이전 2,000,000 0 2,000,000

02 민간경상사업보조 2,000,000 0 2,000,000

○공공 와이파이 확대 구축사업(스마트시티 챌

린지) 2,000,0002,000,000,000원

402 민간자본이전 1,750,000 0 1,750,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 1,750,000 0 1,750,000

○공공 와이파이 확대 구축사업(스마트시티 챌

린지) 1,750,0001,750,000,000원

AI데이터센터 구축 17,000,000 0 17,000,000

시 1,000,000

채 16,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

○AI데이터센터 구축 설계비 1,000,000

― 기반시설(실내건축,전기,통신) 설계비

429,000

― 정보시스템(이전, 통합 등) 설계비

571,000

13,000,000,000원*3.3%

571,000,000원

403 자치단체등자본이전 16,000,000 0 16,000,000

채 16,000,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 16,000,000 0 16,000,000

○R&D종합센터 증축(AI 데이터센터 9~13층)

16,000,00016,000,000,000원

채 16,000,000

재무활동(스마트시티담당관) 58,875 0 58,875

보전지출(공유재산관리) 58,875 0 58,875

차입금 이자상환 58,875 0 58,875

311 차입금이자상환 58,875 0 58,875

01 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 58,875 0 58,875

○공공와이파이 확대 구축사업 차입금 이자상환

58,8753,750,000,000원*1.57%



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재산활용과

정책: 생산적인 재산관리

단위: 공유재산관리(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 공유재산관리 전체

재산활용과 11,472,830 7,736,328 3,736,502

도 2,860

시 11,469,970

생산적인 재산관리 11,472,830 7,736,328 3,736,502

도 2,860

시 11,469,970

공유재산관리(공유재산관리) 11,472,830 7,736,328 3,736,502

도 2,860

시 11,469,970

공유재산 유지관리 10,796,182 6,264,425 4,531,757

도 2,860

시 10,793,322

201 일반운영비 741,108 1,072,575 △331,467

도 1,980

시 739,128

01 사무관리비 441,108 534,148 △93,040

○공유재산관리 수용비 427,908427,908,000원

도 1,980

시 425,928

○급양비 4,000

○공유재산심의회 회의참석 수당

3,200

○공유재산관리 워크숍 6,000

4,000,000원

100,000원*4명*8회

150,000원*20명*2회

02 공공운영비 300,000 538,427 △238,427

○공유재산 공공요금 300,00025,000,000원*12월

202 여비 6,000 26,000 △20,000

도 880

시 5,120

01 국내여비 6,000 6,000 0

○공유재산관리 업무추진 여비

6,00020,000원*5명*5일*12월

도 880

시 5,120

203 업무추진비 5,350 5,350 0

03 시책추진업무추진비 5,350 5,350 0

○공유재산관리 업무추진 5,3505,350,000원

401 시설비및부대비 10,043,724 5,160,500 4,883,224

01 시설비 10,034,043 5,152,500 4,881,543

○공유재산 교환차액금 10,000

○공유재산 유지관리비 230,000

○고강동 국유지 매입 4,841,074

○관사 구입 등 900,000

○삼정동 부지매입(삼정동 285-13)

3,316,000

10,000,000원

230,000,000원

4,841,074,000원

900,000,000원

3,316,000,000원



부서: 재산활용과

정책: 생산적인 재산관리

단위: 공유재산관리(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○내진보강공사(상1주민지원센터)

736,969736,969,000원

02 감리비 9,681 8,000 1,681

○내진보강공사 9,6819,681,000원

예비비 676,648 1,471,903 △795,255

801 예비비 676,648 1,471,903 △795,255

01 일반예비비 117,783 35,903 81,880

○예비비 117,783117,783,000원

03 내부유보금 558,865 1,436,000 △877,135

○내부유보금 558,865558,865,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화예술과

정책: 문화예술 인프라 구축

단위: 문화예술 인프라구축(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 공유재산관리 전체

문화예술과 103,000 0 103,000

문화예술 인프라 구축 103,000 0 103,000

문화예술 인프라구축(공유재산관리) 103,000 0 103,000

문화창작소 조성 103,000 0 103,000

401 시설비및부대비 103,000 0 103,000

01 시설비 103,000 0 103,000

○부천악기라이브러리 조성 공사 설계비

103,000103,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화산업전략과

정책: 창조적 재생과 정비를 통한 도시균형발전

단위: 문화복합 기초시설 조성(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 공유재산관리 전체

문화산업전략과 8,304,480 4,150,000 4,154,480

국 3,000,000

시 5,304,480

창조적 재생과 정비를 통한 도시균형발전 8,000,000 4,000,000 4,000,000

국 3,000,000

시 5,000,000

문화복합 기초시설 조성(공유재산관리) 8,000,000 4,000,000 4,000,000

국 3,000,000

시 5,000,000

웹툰융합센터 건립 8,000,000 4,000,000 4,000,000

국 3,000,000

시 5,000,000

403 자치단체등자본이전 8,000,000 4,000,000 4,000,000

국 3,000,000

시 5,000,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 8,000,000 4,000,000 4,000,000

○웹툰융합센터 건립 8,000,0008,000,000,000원

국 3,000,000

시 5,000,000

재무활동(문화산업전략과) 304,480 150,000 154,480

보전지출(공유재산관리) 304,480 150,000 154,480

차입금이자상환(웹툰융합센터 건립) 304,480 150,000 154,480

311 차입금이자상환 304,480 150,000 154,480

01 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 150,000 150,000 0

○웹툰융합센터 건립 차입금 이자상환

150,000150,000,000원

03 중앙정부차입금이자상환 154,480 0 154,480

○웹툰융합센터 건립 중앙정부차입금 이자상환

154,480154,480,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보육정책과

정책: 아이가 행복한 복지서비스 제공

단위: 어린이집 기능보강사업(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 공유재산관리 전체

보육정책과 1,600,000 0 1,600,000

국 361,178

도 180,589

시 1,058,233

아이가 행복한 복지서비스 제공 1,600,000 0 1,600,000

국 361,178

도 180,589

시 1,058,233

어린이집 기능보강사업(공유재산관리) 1,600,000 0 1,600,000

국 361,178

도 180,589

시 1,058,233

민간어린이집 매입 국공립 전환 설치 1,600,000 0 1,600,000

국 361,178

도 180,589

시 1,058,233

405 자산취득비 1,600,000 0 1,600,000

국 361,178

도 180,589

시 1,058,233

01 자산및물품취득비 1,600,000 0 1,600,000

○민간어린이집 매입 국공립 전환 설치

1,600,0001,600,000,000원

국 361,178

도 180,589

시 1,058,233



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 아동청소년과

정책: 미래성장 기반조성

단위: 지속가능한 청년정책 추진(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 공유재산관리 전체

아동청소년과 67,000 0 67,000

미래성장 기반조성 67,000 0 67,000

지속가능한 청년정책 추진(공유재산관리) 67,000 0 67,000

청년센터 조성 67,000 0 67,000

401 시설비및부대비 67,000 0 67,000

01 시설비 67,000 0 67,000

○부천청년센터 조성 67,00067,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 노인복지과

정책: 노인복지 수요확대

단위: 노인시설 운영(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 공유재산관리 전체

노인복지과 72,000 0 72,000

노인복지 수요확대 72,000 0 72,000

노인시설 운영(공유재산관리) 72,000 0 72,000

오정노인복지관 분관 설치 공사 72,000 0 72,000

401 시설비및부대비 72,000 0 72,000

01 시설비 72,000 0 72,000

○오정노인복지관 분관 설치 공사

72,00072,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주차시설과

정책: 시민행복 공영주차장 확충

단위: 공영주차장 확충(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 공유재산관리 전체

주차시설과 316,400 0 316,400

시민행복 공영주차장 확충 316,400 0 316,400

공영주차장 확충(공유재산관리) 316,400 0 316,400

옥산공원 공영주차장 조성사업 160,000 0 160,000

401 시설비및부대비 160,000 0 160,000

01 시설비 160,000 0 160,000

○옥산공원 공영주차장 조성사업 타당성조사 및

건축기획용역 160,000160,000,000원

대성병원 옆 공영주차장 고도화사업 156,400 0 156,400

401 시설비및부대비 156,400 0 156,400

01 시설비 156,400 0 156,400

○대성병원 옆 공영주차장 고도화사업 건축기획

및 실시설계용역 156,400156,400,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 체육시설 인프라 구축(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 공유재산관리 전체

체육진흥과 16,649,320 3,194,438 13,454,882

균 800,000

기 3,600,000

시 1,149,320

채 11,100,000

스포츠하기 좋은 도시 16,649,320 3,194,438 13,454,882

균 800,000

기 3,600,000

시 1,149,320

채 11,100,000

체육시설 인프라 구축(공유재산관리) 16,649,320 3,194,438 13,454,882

균 800,000

기 3,600,000

시 1,149,320

채 11,100,000

송내사회체육관 증설 6,225,000 900,000 5,325,000

기 1,800,000

시 25,000

채 4,400,000

401 시설비및부대비 6,225,000 900,000 5,325,000

기 1,800,000

시 25,000

채 4,400,000

01 시설비 6,200,000 900,000 5,300,000

○송내국민체육센터 건립 6,200,0006,200,000,000원

기 1,800,000

채 4,400,000

03 시설부대비 25,000 0 25,000

○송내국민체육센터 건립

25,00010,000,000,000원*0.25%

송내사회체육관 증설(주차장) 3,800,000 800,000 3,000,000

균 800,000

채 3,000,000

401 시설비및부대비 3,800,000 800,000 3,000,000

균 800,000

채 3,000,000

01 시설비 3,800,000 800,000 3,000,000

○송내국민체육센터 건립(주차장)

3,800,0003,800,000,000원

균 800,000

채 3,000,000

역곡다목적체육센터 건립 2,500,000 900,000 1,600,000

기 1,800,000

시 700,000

403 자치단체등자본이전 2,500,000 900,000 1,600,000

기 1,800,000

시 700,000



부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 체육시설 인프라 구축(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 2,500,000 900,000 1,600,000

○역곡다목적체육센터 건립 2,500,0002,500,000,000원

기 1,800,000

시 700,000

옥길문화체육센터 건립 2,500,000 0 2,500,000

채 2,500,000

401 시설비및부대비 2,500,000 0 2,500,000

채 2,500,000

01 시설비 2,500,000 0 2,500,000

○옥길문화체육센터 건립 2,500,0002,500,000,000원

채 2,500,000

야구장 조성 1,204,320 0 1,204,320

시 4,320

채 1,200,000

401 시설비및부대비 1,204,320 0 1,204,320

시 4,320

채 1,200,000

01 시설비 1,200,000 0 1,200,000

○대장동 야구장 조성 1,200,0001,200,000,000원

채 1,200,000

03 시설부대비 4,320 0 4,320

○대장동 야구장 조성 4,3201,200,000,000원*0.36%

생활체육 종목별 연습장 조성공사 420,000 0 420,000

401 시설비및부대비 420,000 0 420,000

01 시설비 420,000 0 420,000

○생활체육 종목별 연습장 조성공사

420,000420,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경과

정책: 시민참여 환경개선

단위: 부천 그린뉴딜센터 조성(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 공유재산관리 전체

환경과 6,925,000 87,000 6,838,000

국 4,155,000

채 2,770,000

시민참여 환경개선 6,925,000 87,000 6,838,000

국 4,155,000

채 2,770,000

부천 그린뉴딜센터 조성(공유재산관리) 6,925,000 87,000 6,838,000

국 4,155,000

채 2,770,000

부천 그린뉴딜센터 조성사업(스마트 그린도시) 6,925,000 87,000 6,838,000

국 4,155,000

채 2,770,000

403 자치단체등자본이전 6,925,000 0 6,925,000

국 4,155,000

채 2,770,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 6,925,000 0 6,925,000

○부천 그린뉴딜센터 조성사업

6,925,0006,925,000,000원

국 4,155,000

채 2,770,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설정책과

정책: 편리한 교통체계 구축 및 도시균형 발전

단위: 도로유지관리(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 공유재산관리 전체

건설정책과 11,500,000 0 11,500,000

시 1,900,000

채 9,600,000

편리한 교통체계 구축 및 도시균형 발전 11,500,000 0 11,500,000

시 1,900,000

채 9,600,000

도로유지관리(공유재산관리) 11,500,000 0 11,500,000

시 1,900,000

채 9,600,000

옥련지구 도로개설공사 8,000,000 0 8,000,000

채 8,000,000

401 시설비및부대비 8,000,000 0 8,000,000

채 8,000,000

01 시설비 8,000,000 0 8,000,000

○옥련지구 도로개설공사(토지보상비)

8,000,0008,000,000,000원

채 8,000,000

소안로 도로개선공사 3,500,000 0 3,500,000

시 1,900,000

채 1,600,000

401 시설비및부대비 3,500,000 0 3,500,000

시 1,900,000

채 1,600,000

01 시설비 3,500,000 0 3,500,000

○소안로 도로개선공사(토지보상비)

3,500,0003,500,000,000원

시 1,900,000

채 1,600,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로관리과

정책: 안전하고 편리한 도로환경 조성

단위: 도로 유지관리(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 공유재산관리 전체

도로관리과 1,006,300 0 1,006,300

안전하고 편리한 도로환경 조성 1,006,300 0 1,006,300

도로 유지관리(공유재산관리) 1,006,300 0 1,006,300

소사로 도로정비공사 1,006,300 0 1,006,300

401 시설비및부대비 1,006,300 0 1,006,300

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

○소사로 도로정비공사 1,000,00020,000원*50,000㎡

03 시설부대비 6,300 0 6,300

○소사로 도로정비공사 6,3001,000,000,000원*0.63%



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원조성과

정책: 공원 확충

단위: 테마공원 조성(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 공유재산관리 전체

공원조성과 3,428,715 14,175,941 △10,747,226

균 123,000

시 3,305,715

공원 확충 3,253,000 14,000,000 △10,747,000

테마공원 조성(공유재산관리) 603,000 0 603,000

오정근린공원 조성 490,000 0 490,000

401 시설비및부대비 490,000 0 490,000

01 시설비 490,000 0 490,000

○오정근린공원 확대조성 토지매입비

490,000490,000,000원

도당공원 확대조성 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○도당공원 확대조성 토지매입비 50,00050,000,000원

생활공원 조성(110호) 18,000 0 18,000

401 시설비및부대비 18,000 0 18,000

01 시설비 18,000 0 18,000

○110호 소공원 조성계획 및 실시설계용역

18,00018,000,000원

미리내공원 리모델링 45,000 0 45,000

401 시설비및부대비 45,000 0 45,000

01 시설비 45,000 0 45,000

○미리내공원 리모델링 실시설계용역

45,00045,000,000원

공원관리(공유재산관리) 2,650,000 14,000,000 △11,350,000

장기미집행공원 토지매입 2,650,000 14,000,000 △11,350,000

401 시설비및부대비 2,650,000 14,000,000 △11,350,000

01 시설비 2,650,000 14,000,000 △11,350,000

○장기미집행공원 토지매입비 2,650,0002,650,000,000원

재무활동(공원조성과) 175,715 175,941 △226

균 123,000

시 52,715

보전지출(공유재산관리)(공유재산관리) 175,715 175,941 △226

균 123,000

시 52,715

차입금 이자상환 175,715 175,941 △226

균 123,000

시 52,715

311 차입금이자상환 175,715 175,941 △226

균 123,000

시 52,715



부서: 공원조성과

정책: 재무활동(공원조성과)

단위: 보전지출(공유재산관리)(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 중앙정부차입금이자상환 175,715 175,941 △226

○장기미집행공원 토지매입 중앙정부차입금 이

자상환 175,715175,715,000원

균 123,000

시 52,715



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시농업과

정책: 축산·위생 관리

단위: 동물 보호·복지 지원(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 공유재산관리 전체

도시농업과 955,854 0 955,854

균 285,000

시 670,854

축산·위생 관리 955,854 0 955,854

균 285,000

시 670,854

동물 보호·복지 지원(공유재산관리) 955,854 0 955,854

균 285,000

시 670,854

반려동물 문화센터 건립 955,854 0 955,854

균 285,000

시 670,854

401 시설비및부대비 955,854 0 955,854

균 285,000

시 670,854

01 시설비 929,200 0 929,200

○반려동물 문화센터 건립 929,200929,200,000원

균 278,760

시 650,440

02 감리비 20,800 0 20,800

○반려동물 문화센터 건립 20,80020,800,000원

균 6,240

시 14,560

03 시설부대비 5,854 0 5,854

○반려동물 문화센터 건립

5,854929,200,000원*0.63%



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상동도서관

정책: 도서관 인프라 구축

단위: 도서관 건립(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 공유재산관리 전체

상동도서관 228,167 412,227 △184,060

도서관 인프라 구축 228,167 412,227 △184,060

도서관 건립(공유재산관리) 228,167 412,227 △184,060

심곡도서관 국유점유부지 매입 228,167 412,227 △184,060

401 시설비및부대비 228,167 412,227 △184,060

01 시설비 228,167 412,227 △184,060

○심곡도서관 부지 내 국유림 매입비 228,167

― 매입대금 223,781

― 이자 4,386

223,781,000원

4,386,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원미도서관

정책: 도서관 인프라 구축

단위: 도서관 건립(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 공유재산관리 전체

원미도서관 1,100,000 20,035,840 △18,935,840

도서관 인프라 구축 800,000 20,035,840 △19,235,840

도서관 건립(공유재산관리) 800,000 20,035,840 △19,235,840

공공도서관 건립 지원(수주도서관 건립) 800,000 8,535,840 △7,735,840

401 시설비및부대비 800,000 8,535,840 △7,735,840

01 시설비 800,000 8,500,000 △7,700,000

○수주도서관 건립공사비 800,000800,000,000원

재무활동(원미도서관) 300,000 0 300,000

보전지출(공유재산관리)(공유재산관리) 300,000 0 300,000

차입금 이자상환 300,000 0 300,000

311 차입금이자상환 300,000 0 300,000

01 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 300,000 0 300,000

○별빛마루 도서관 건립 차입금 이자상환

172,500

○수주 도서관 건립 차입금 이자상환

127,500

172,500,000원

127,500,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 오정동 마을자치과

정책: 고객과 성과중심의 행정복지센터 운영(오정동)

단위: 다목적 커뮤니티센터 운영 지원(오정동)(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 공유재산관리 전체

오정동 마을자치과 67,000 0 67,000

고객과 성과중심의 행정복지센터 운영(오정동) 67,000 0 67,000

다목적 커뮤니티센터 운영 지원(오정동)(공유재산관리) 67,000 0 67,000

다목적 커뮤니티센터 조성 67,000 0 67,000

401 시설비및부대비 67,000 0 67,000

01 시설비 67,000 0 67,000

○다목적 커뮤니티센터 조성 67,00067,000,000원
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